
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 5 16 18 17 13

253
17:17

╳

10
18

2
11
22

3
13
23

5
14
25

7
15

9
17 Auszeit

Ende
19:55 B  Schöneiche S

I II III IV V VI Punkte
18 9 17 10 11 2

2015
18:22
19:22

0
9
18

1
10
19

3
12
20

4
13

5
14

8
17

Auszeit

18:20
18:22

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte
2 18 15 17 10 11

168 1
11:1711:18

╳

8
14

1
9
15

4
10
16

5
11

6
12

7
13

Auszeit

9:13
11:17

Ende
20:20 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
3 16 18 17 13 15

251
23:15

1
11
22

4
13
23

6
14
25

7
18

9
19

10
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
15 3 16 18 17 13

191 8
12:15 9:8

9:9
╳

11
19

3
12

5
14

7
15

8
17

9
18

Auszeit

8:7
17:20

Ende
20:48 B  Schöneiche S

I II III IV V VI Punkte
15 2 18 11 17 10

251
18:16
23:19

0
11
25

1
15

2
17

3
18

8
21

9
22 Auszeit

2:7

S
A
T
Z

4

Start
20:51 B  Schöneiche R

I II III IV V VI Punkte
11 17 10 15 2 18

139 1 8
6:14 3:10 9:19

╳

7
13

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

0:4
4:12

Ende
21:14 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
3 10 18 1 13 15

2516 2 17
16:8 19:10 19:10
17:9

6
15
25

7
17

8
19

10
20

13
21

14
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

A  VV Humann Essen vs. TSGL Schöneiche B
Spiel 5076 20.01.2024 19:30 Uhr

Sporthalle Gymnasium Wolfskuhle
45276 Essen
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A  Essen 14/14
1 Prions, Lukas X
2 Bach, Niklas X
3 ★ Borchert, Tom X
5 Gökce, Tolga XE
6 Schön, Tobias X
8 Tertünte, Jannik X

10 Decker, Tim XE
11 Schön, Sebastian XE
13 Schröder, Simon X
14 Janscheidt, Lucas
15 Bach, Fynn X
16 Redder, Arne X
17 Voswinkel, Noah X
18 Lüftner, Luc Justus X
A  Libero
6 Schön, Tobias X

11 Schön, Sebastian XE
A  Offizielle
T Bielecki, Christoph

CT Skreba, Steffen
SC Bockelkamp, Tim
P Zimpel, Christian

C

B  Schöneiche 10/14

1 Bauwens, Justus X
2 Groß, Tomek X
3 Haase, Pascal X
8 Wöhlke, Bruno X
9 Klatt, Lorenz X

10 Irrmisch, Ole X
11 Ruf, Dustin X
15 Fromm, Maximilian X
17 ★ Worlitzer, Adrian X
18 Grösch, Sebastian X

B  Libero

3 Haase, Pascal X

B  Offizielle

T Petrov, Viktor
CT Tamm, Andreas
SC Merkert, Janett

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Signalhorn zu leise

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Essen Schöneiche B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 20 0 2 2
0 1 1 25 2 22 16 0 2 2
2 3 0 19 3 25 25 1 2 1
0 4 1 25 4 23 13 0 3 2

5
2 9 3 94 95 74 1 9 7
Start: 19:30 Ende: 21:14 Dauer: 1:44

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domanik, Niklas 1
2 Zahlten, Ute DE 2

Schr. Köhnen, Jakob
Assist. Ketelsen, Thies
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